Наклад Краєвого Союзу господарсько-молочарського, 8.
- Нижанковський, О. (1909). Молочарська анкета в краєвім Виділлі. *Діло*, 289, 30 (грудня), 2–3.
- Нижанковський, О. (1907). О засноване руської гімназії в Стрию. *Діло*, 161, 1 (серпня), 2.
- Нижанковський, О. (1912). Українські молочарські спілки в р. 1911. *Діло*, 25 (12 вересня), 7.
- Нижанковський, О. (1909). Ще про віче в Стрию. *Діло*, 158, 22 (липня), 3.
- Нижанковський, О. (1909). "Uprzemysłowieństwo kraju" в практиці. *Діло*, 196, 7 (вересня), 3.
- Нижанковський, О. о. (1905). Наш молочарський промисл. *Діло*, 243, 29 (жовтня (11 падолиста), 2.
- Нижанковський, О.